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Rozhodčí: Miloslav Burian

Sobota 2. 8. 2008 1700 hod.

1. kolo

č.

FK DRNOVICE A - JEŽKOVICE

Sponzor tomboly:  RESTAURACE SPORT DRNOVICE

I V.  T Ř Í DA  O K R E S N Í  S O U T Ě Ž E

Rozhodčí: Milan Kratochvíl

Neděle 3. 8. 2008 1015 hod.

FK DRNOVICE B - LYSOVICE B

S E ZÓ N A  2 0 0 8 / 2 0 0 9



Vážení příznivci drnovické kopané,
vítám Vás na startu nového fotbalového ročníku. V letošní sezoně budete mít možnost shléd-
nout domácí utkání FKD každou neděli v 10:15. „A“ tým splnil povinnost, a postoupil do III. 
třídy OS a nově jsme založili „B“ tým, který bude hrát IV. třídu OS. 
„A“ i nadále povede jako trenér O. Jelínek. Tým se podařilo vhodně posílit – na přestup přichá-
zí Petr Žalud z Vyškova, Miroslav Raška z Otínovsi, Marian Brtníček a Michal Slezák z Opatovic, 
a na hostování Radek Novotný z Morkovic. Z hostování v Dědicích se vrátil David Kroutilík. 
„B“ povede jako hrající trenér Vlastimil Polišenský se Zbyňkem Olejníčkem. Spolu s ním při-
chází z Lysovic V. Hynšt, P. Sýkora a T. Kudlička, z Hoštic J. Hudec, z Opatovic M. Otevřel a T. 
Gryc, a z Ježkovic potom M. Hrubša, J. Trávníček a E. Burian. 
Cílem letošní sezony by měl být postup „A“ mužstva do OP a „B“ mužstvo by se mělo pohybo-
vat v horní polovině tabulky.
Na každém utkání Vás opět čekají slosovatelné zpravodaje, občerstvení a příjemná fotbalová 
atmosféra. Věřím, že i v letošní sezoně se budeme na zápasech scházet v hojném počtu.

                                                                                                                 Daniel Brtníček – předseda FKD

Příští kolo:

NEDĚLE 17.8.	 10:15	 CHVALKOVICE NA HANÉ - FKD A  ( HRAJE SE V ŽELČI !!!!)
NEDĚLE 17.8.	 10:15	 FKD B - PUSTIMĚŘ  B 



Losování zájezdu na Manchester

Na posledním domácím utkání byl 
vylosovaný výherce zájezdu na 
utkání Manchesteru United. Loso-
vání se ujal bývalý trenér Drnovic 
Josef Mazura. Šťastným výhercem 
se stal pravidelný návštěvník na-
šich utkání Sláva Kinč. 
           					   
                      Výherci blahopřejeme!

Prodej KLUBOVÝCH KARET na novou sezonu

I V LETOŠNÍ SEZÓNĚ JE MOŽNO SI ZAKOUPIT 
KLUBOVOU KARTU NA SEZONU 2008/2009. MA-
JITELÉ  KARET  MAJÍ  VSTUP NA DOMÁCÍ UTKÁNÍ 
A I B MUŽSTVA ZDARMA, BUDE PROBÍHAT LOSO-
VÁNÍ KARET O DROBNÉ DÁRKY A JINÉ VÝHODY. 
KARTU MŮŽETE ZAKOUPIT V RESTAURACI SPORT, 
V CUKRÁRNĚ U P. ZBOŘILA A V POHOSTINSTVÍ U 
KUMRŮ NEBO NA DOMÁCÍCH UTKÁNÍCH.

V průběhu utkání je možné zakoupit
minidres FKD (100,- Kč) 

Hymna Fanclubu
Autor Tomáš Kroutilík
Dnes se hraje fotbal to si teda piš, že

tenhle chorál zase nahlas uslyšíš,
když zní tahle hymna všichni dobře ví, že

drnovický koně nic nezastaví, tak hoši
poďme ven! , poďme ven! , poďme ven! ,

ať to tady dneska zase vyhrajem,
všichni fandí s náma tleskaj ochozy,

od nás body zadarmo se nikdy nevozí!!!



ROZHOVOR

 V úvodu nové sezóny vám přinášíme rozhovor s novým 
funkcionářem, hráčem a zároveň trenérem béčka, panem 
Vlastimilem Polišenským.

Vlasto, mohl by jsi nám představit svojí fotbalovou kariéru ?

S fotbalem jsem začal v osmi letech v Chropyni. Hrál jsem v žákov-
ském družstvu, v dorostech a pak v týmu dospělých převážně v 

týmu B, který hrál okresní soutěž.. Přestávky jsem měl v době kdy jsem studoval v Ostra-
vě a když jsem byl na vojně. Sedm let jsem zkoušel i sálovou kopanou za tým Technosoft 
Chropyně.Vrcholem byl neúspěšný souboj o postup do krajské ligy.V tomto roce jsem 
vybojoval v této soutěži titul nejlepšího střelce za 21 branek za sezonu. To mi bylo 25.  V 
roce 2001 jsem se přestěhoval do Drnovic. Půl roku jsem se snažil hrát fotbal v Ježkovi-
cích, kde jsem se i díky zdravotním problémům a s tím související velmi špatnou fyzickou 
kondicí vůbec neprosadil. Pak mne přesvědčili někteří mí současní spoluhráči, abych šel 
hrát s nimi do Lysovic. Tam jsem vydržel do konce sezony 2007/2008 a fotbalem se bavil. 
No a teď jsem v Drnovicích a mám v úmyslu bavit se dál. 

Co tě přivedlo do Drnovic ?

Do Drnovic  mne přivedlo( la ) v roce 2000  něco co bylo silnější než já a dál bych to ne-
rozváděl. Prostě se mi tady zalíbilo a jsem tady doma. To je také jeden z hlavních důvodů, 
proč jsem přestoupil do FKD a hodlám v něm zůstat. Další silný důvod, který mne přivedl 
do FKD jsou TI lidé (  funkcionáři a spoluhráči ),  kteří teď v oddílu působí. 

Jak již bylo uvedeno, jsi funkcionářem, hráčem i trenérem v klubu FKD.
Víš, že jsi jedna z největších letních posil ?

Jestli jsem největší to tedy opravdu nevím. Měřím 1,78 m a vážím 75 kg. Ale jelikož mne 
fotbal baví, bydlím tady a kamarádím s lidmi, kteří zdejší fotbal hrají a organizují, a kteří 
se na něj chodí dívat,  tak se budu snažit pro drnovický fotbal a pro tyto lidi něco udě-
lat. 

 Mohl by jsi nám představit „tvoje“ béčko ?

„Moje“ naše béčko se  pomalu, ale jistě,  dává dohromady. Převážná většina hráčů jsou 
pánové drnovští, se kterými jsem již fotbal v posledních letech hrál. Chceme fotbalem 
bavit sebe i diváky. Tým sehraje  první  mistrovském utkání na zdejším statiónu v Drnovi-
cích 10.8. v 10.15 o pouťové neděli. Tak doufám, že přijdou diváci a hráči  se „ představí“  
sami. 



Jistě jsi Drnovice sledoval již v minulé sezóně. Jak se ti jevilo mužstvo a jak tipuješ, že 
dopadne ročník následující ?  

Samozřejmě jsem Drnovice sledoval. Několik utkání jsem shlédl osobně. Drnovice hrají 
hezký technický fotbal. Tým je sestaven z kvalitních zkušených i mladých hráčů. V týmu 
je několik výrazných fotbalových osobností. Fakt je, že třetí třída je rychlejší a kvalitnější 
než čtvrtá, ale věřím, že tento tým má na to aby postoupil do okresu.

Chtěl bys něco vzkázat fanouškům a příznivcům Drnovic ?

Vážení fanoušci a fotbaloví příznivci našeho klubu. Držte nám palce, fanděte nám a když 
se nám nebude dařit tak nám nenadávejte a nevyhazujte nás z místních pohostinských 
zařízení (pokud je náhodou navštívíme).  My se vám za to odvděčíme snahou o to, abyste 
každý víkend, který využijete k návštěvě místního fotbalového stánku, odcházeli spoko-
jeni  a s dobrou náladou z právě prožité fotbalové  události, pro Drnovice tak tradiční .

Tabulka střelců:

Statistika hráčů FKD

1.	 Zbořil Zbyněk	 36
2. 	 Rogožan Robert	 31 
2. - 3.	 Pytela Radek	 28 
4.	 Švanda Dušan	 22
5. 	 Slezák David	 12
6.	 Böhm Oldřich	 11 
7.	 Slezák Michal	 10 
8.	 Jelínek Michal	 7
9. - 10.	 Lecián Miroslav	 6 

  9. - 10.	 Zbořil Vítězslav	 6
11. - 12.	 Jelínek Oldřich	 2 
11. - 12.	 Farkaš Martin	 2 
13. - 17.	 Kedzior Petr	 1
13. - 17.	 Kroutilík David	 1
13. - 17.	 Dvořák Ladislav	 1 
13. - 17.	 Račanský Pavel	 1
13. - 17.	 Brtníček Daniel	 1

Kanadské bodování po 24 utkáních:

1.	 Zbořil Zbyněk	 63	 ( 36   +   27 )
2.	 Pytela Radek	 53	 ( 28   +   25 )
3.	 Švanda Dušan	 48	 ( 22   +   26 )
4.	 Rogožan Robert	 44	 ( 31   +   13 )
5.	 Böhm Oldřich	 32	 ( 11   +   21 )
6.	 Lecián Miroslav	 20	 (   6   +   14 ) 
7. -9.	 Jelínek Michal 	 16	 (   7   +   9   )
7. -9.	 Slezák Michal	 16	 ( 10   +   6   ) 
7. -9.	 Slezák David	 16	 ( 12   +   4   ) 
10.	 Zbořil Vítězslav	 9	 (   6   +   3   )  

11. - 12.	 Farkaš Martin	 4	 (   2   +   2   )  
11. - 12.	 Račanský Pavel	 4	 (   1   +   3   )
13. - 15.	 Jelínek Oldřich	 3	 (   2   +   1   )
13. - 15.	 Kedzior Petr	 3	 (   1   +   2   )
13. - 15.	 Dvořák Ladislav	 3	 (   1   +   2   )
16.	 Kroutilík David	 2	 (   1   +   1   )
17.	 Brtníček Daniel	 1	 (   1   +   0   )
18. - 19.	 Jiříček Miroslav	 1	 (   0   +   1   )
18. - 19.	 Matula Petr	 1	 (   0   +   1   )

Sezóna 2007/2008



NAPSALI O NÁS

Drnovický fotbal jede! ( nova.cz 31.3.08)

Kdybychom si vypůjčili frázi z jedné notoricky známé písně, tak by to mohlo znít tak-
to. Řekni, kde ty Drnovice jsou? Kam se ztratil fotbalový klub z malého města, který 
kdysi hrával první ligu?

Smrt drnovického fotbalu
Ještě před třemi lety se v Drnovicích hrála první liga, pak však místní klub upadal až 
se nakonec naplnil ten nejhorší možný scénář. Po 75. letech od založení klubu umřel 
v této vísce nedaleko od Vyškova fotbal dospělých. Krásný stadion, na kterém se hráli 
ligové i pohárové zápasy či dokonce reprezentační střetnutí, osiřel.

Vzkříšení se odehrálo v hospodě 
Nebylo to však na dlouho. Před rokem si v hospodě řekla parta nadšenců, že drno-
vický fotbal vzkřísí. Pro ročník 2007/2008 přihlásili tamní klub do IV. Třídy okresní 
soutěže. Tedy nejnižší soutěž, kterou je možné hrát. Nově vzniklý klub se jmenuje 
FKD a je registrován jako občanské sdružení.

Za vítězstvím bez Druláka 
Kádr už pochopitelně nenabízí jména jako Radek Drulák, Miroslav Kadlec nebo Lu-
boš Kubík. Reprezentovat Drnovice v této soutěži se rozhodla řada odchovanců a 
hráčů, kteří v minulosti oblékali dres ať už Béčka či Áčka. A je nutné říct, že tito borci 
zatím válí. Ve 14. zápasech mají drnovičtí průměr vstřelených branek na zápas 7 a 
jejich nejvyšší výhra je zatím 16:0. Prohráli pouze jednou.

Jaká je budoucnost?
Kam až může kdysi hrdý klub 
dojít je otázka. Jak se říká, pe-
níze jsou až na prvním místě. 
A o fotbale to platí dvojnásob. 
Pokud se nenajde nikdo, kdo 
by otevřel peněženku, tak zde 
první ligu asi znovu neuvidíme. 
I kdyby žádný takový mecenáš 
nepřišel, tak nejdůležititější je, 
že milovaná hra v Drnovicích 
znovu žije.



NAŠI SPONZOŘI:

Radoslav Pytela,
Drnovice 628, 683 04 

Tel. + fax: 517 / 353 491
Mobil: 602 774 043

Mail: rapytela@quick.cz,
autojeraby@autojeraby-pytela.cz

Restaurace

SPORT
Drnovice

Teplá jídla po celý den.
Svatby, oslavy,
firemní akce. 

Tel: 777 105 694

TIPSPORT BAR HOTEL DUKLA
zbynek.zboril@izsport.cz 

www.izsport.cz

s.r.o.
Firma KAFIstav s.r.o. je zaměřena na výstavbu rodinných domů, 

průmyslových objektů a dokončení staveb.
Adresa: KAFIstav s.r.o., Revoluční 44, 682 01, Vyškov

Telefon: +420 724 170 875, +420 728 100 560, kafistav@seznam.cz
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